REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ inferesave private (€ tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt,7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

01.10.2002 21.03.2014

Né bazé té nenit 91, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhé&nat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté. i

“Periodib Vietor"



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

sqyrohet né d
- apo pakésuar pjesén

Kontraté
Automjet i tipit Opel Corsa me targé té | 100 000 {méqind mij&) leké  shitblerje

" L

Kol.(1 fleté)

2. | Kursime nga pagat 350 000 (treqind e
pesédhjeté mijé)

T R B S R

* Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.04,2003) .
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luaytshme, 1@ regpistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekc;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe piesét ¢ kapitaht né zoténm:;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic, né
leké ose né valuté té huaj;

Nese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né forokopje 1é tij.

"Periadif Vieter” a



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i

valu

fjulé)

Té ardhura nga paga dhe shperblimet ne pune e

931 141 (Néntéqind e | Pérmbledhje
deklaruesit tridhjeté ¢ njé mijé e | borderoje pér vitin

njéqind e dyzet e njé ) | 2012 (1 fletg)

leké

Té ardhura nga paga dhe shperblimet ne pune e |1 190 219(nj¢ milion ¢ | Vértetim page (1
bashkéshortit té deklaruesit njéqind e néntédhjeté | fletg)

. mijé¢ e dygind e
- néntémbédhjete) leke

e = R e e

Nése ky formart éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotsoni né folokopie € ij.

“Pertadi Vietar" !
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gJate vitit té
deklarimat,

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr. ? pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkri

i

L

Nése ky format éshié | pamfaftueshiém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopie é 1],

“Pertodie Vietar™



Nése ky format éshié 1 pamjaftieshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopfe (& (if.

w ¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KUNTRDLLJ.T TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adress: Ry Reshit Collakay Ted: 0800 9949, Fac (642 228516, Febaire: et hidsa pov.al, Eanail infogihidua gav.al

N

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f&mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10,04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas.

—— — —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, date 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kﬂmmlim ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve pubhke 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém i [LDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha subjektet privatere publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
lloganné time.

Shtetasi Gentian Nikoll Ndoi , bashkéshort |
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prmdcnt O

. Emri, Mbiemri, Nénshkrim

(ETIVY %:!—go?ot

an privat.

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

u e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aelresn: Br Reshit Collekn, Tel: 0800 9999, Fax: 042 225-316, Eebsite: 288 hidan.oov.al. Eanadl: infodibidas. zov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, témijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& lgjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistajné né emér dhe pér
llogaringé time.

Shtetasi Gentian Nikoll Ndoi , bashkéshort ; ' L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér =

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

o

"Peviodik Feter™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

100 000 (njégind mijg) leke

e

*Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr 9049, daté 10,04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leke;
i) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ |lku1d1tﬂtﬂ‘lﬂ... giendje né cash, né llogari rijedhése. né depozitg, né bono thesari dhe né huadhemc né

leké ose

né valuté t¢ huaj;

Nese ky formai éshté i pamjaftueshém. vazhdoni 1€ plotésoni né foiokopje té tij.

“Periodik Vieior”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té

delklarimit.

Té ardhura nga paga dhe shperblimet ne pune

1 120 Elf}{nje nnlmn e
néqind e néntédhjete
mijé e dygind e
néntémbédhjeté) leké.

Vértetim page (1 |
fleté)

DETYRIMET EINANCIARE

NDAJ PERSONAVE .

[TR]D IKE DUE FIZL KE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, delyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshcm deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit., .
e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

o

PEnshkr;m: i d ;%grm:eve "
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4

k-L'{-'UE. }[X(;{;q})
LU



Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t¢é kundért deklarata do t&
kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

*  Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté té
Dcklarimit dhe Kontrollit té Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 239472, Free (8009999, infodshidaa gov.al |

»  Té dhénat ¢ deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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